УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
о т

станица Динская

О комплектовании детьми дошкольного возраста
муниципальных дошкольных

образовательных учреждений района

На основании «Порядка комплектования муниципальных
образовательных организаций муниципального образования Динской район,
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования», утвержденного постановлением администрации муниципального
образования Динской район от 13.05.2020 года № 699, административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования
(детские сады)» от 13.05.2015 г. № 865, решений комиссии по комплектованию
детьми дошкольного возраста муниципальных дошкольных образовательных
учреждений (протоколы №№1-10, от 21.07.2020 г.), п р и к а з ы в а ю :

1. Провести комплектование муниципальных дошкольных
образовательных учреждений по сельским поселениям муниципального
образования Динской район в количестве 1103 воспитанника согласно
очередности подачи заявлений, льгот, обращений граждан и организаций:_____

БД О У К оличество И з них льготы БД О У К оличество И з них льготы
№ детей № детей

БДОУ № 1 15 4 БДОУ №16 37 0
МАДОУ №3 99 17 БДОУ № 17 43 20
БДОУ №4 20 5 БДОУ №18 20 3
БДОУ № 5 36 27 БДОУ№ 19 32 1
БДОУ №6 10 10 БДОУ № 26 32 15
МБДОУ №7 28 3 БДОУ №27 89 20
МАДОУ №8 44 8 БДОУ № 29 62 8
БДОУ № 9 55 21 БДОУ №32 12 4
БДОУ №11 27 11 БДОУ №37 45 16
АМДОУ №12 9 2 БДОУ № 40 14 5
БДОУ № 13 53 7 БДОУ №44 25 5
БДОУ №14 42 7 БДОУ № 50 21 Н
БДОУ № 15 14 2 БДОУ №56 56 15

БДОУ №59 31 16 БДОУ №63 19 12
БДОУ №61 33 4 БДОУ №66 80 12
ИТОГО 1103 281

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на ведущего
специалиста управления образования на ведущего специалиста управления
образования В.В. Тюрину.

Начальник управления образован М.А. Ежкова